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Nästa möte Nu gör vi ett uppehåll över sommaren för att åter träffas den 9 september.
Kallelse kommer att skickas ut i god tid innan.

Föreg möte Det var dags för vår årliga vårutflykt – vi blev 14 glada deltagare som styrde
kosan till Humlebackens Kulturhus där Kerstin Sonnbäck välkomnade oss.
Kerstin köpte huset 2011 från Bäsinge Missionsförsamling med intentionen att
det ska vara en mötesplats för människor som är intresserade av kultur. Kerstin
har många järn i elden, ett av dem är att främja det lokala näringslivet, dvs de
bönder som odlar lokalt och ekologiskt och har tagit fram gamla frösorter som
är mer torktåliga med tanke på klimatförändringar, det odlas på närliggande
åkrar och tas till en kvarn i Sala för att malas. På detta mjöl hade hon bakat en
lokal specialitet – Bäsingekringlan – som kan beskrivas som en söt, luftig slät
bulle som med fördel åts med smör och ost – hon hade också bakat rullrån på
lokalt odlat vete. Hon var delaktig i skördefesten i höstas och det blev väldigt
lyckat så till nästa år är planen att ordna något liknande även på våren.
Skördefesten var i samarbete med Bäsinge slakteri och hon vurmar för att vi så
långt det är möjligt ska köpa lokalt, både för landskapet men också för vår
självförsörjningsgrad. Kerstin är också ambassadör för Älvlandskapet, Nedre
Dalälven Biosfärområde som just handlar om att sprida kunskap och väcka
intresse för biosfären och som brinner för hållbar utveckling av området.
De andra inriktningarna för sin verksamhet är Fridolins världsmusikanter – ett
samarbete med Folkmusikens Hus i Rättvik och studieförbundet bilda.
Körkurbits – före pandemin så hade Avesta 62 körer – det har ännu inte
hämtat upp sig. Sist men inte minst – Humlebackens Ung Jazz Bäsinge – där det
anordnas konserter, gästföreläsare och workshops.
Det är omöjligt att återge allt Kerstin berättade – det mest långväga besöket
var från Japan – men även en av grundarna av Manhattan Transfer har besökt
Humlebacken så det är väl känt i musikkretsar. Vi alla åkte därifrån med en
undran över att något så lokalt och litet kan vara så stort och internationellt
känt utan att de flesta i Avesta inklusive oss inte vet så mycket om det. Ett tips
är att följa Humlebackens Kulturhus på Facebook – det är väl värt ett besök!

IW frågor Vid detta sista möte för året vill vi gärna tacka Marita Ahnmark, Kristina
Jervered och Maria Öhren Granholm som lämnar oss som medlemmar av olika
anledningar. Tack för den tid vi har fått tillsammans med många trevliga möten
och bidrag till våra behjärtansvärda projekt. Vi hoppas innerligt att ni besöker
oss som gäst någon gång när ni har vägarna förbi.
Önskar er alla en skön och lång sommar!
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